ДУМА ГОРОДА БИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2012 г. N 74

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА БИЙСКА ОТ

18.08.2011 N 687 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ
ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА БИЙСКА,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ
АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ"

В соответствии с законами Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС "О наделении органов

местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и
функционирования административных комиссий при местных администрациях", от 10.07.2002 N
46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории
Алтайского края" и статьей 30 Устава муниципального образования города Бийска Дума города
решила:

1. Внести изменения в решение Думы города Бийска от 18.08.2011 N 687 "Об утверждении
Перечня должностных лиц органов местного самоуправления города Бийска, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях", изложив раздел 2 Перечня в
следующей редакции:

"2. Администрация города Бийска:

1.   Глава Администрации  города,
первый   заместитель   главы
Администрации        города,
заместитель            главы
Администрации города

55, 56

2.  Управление гражданской
обороты,  чрезвычайных
ситуаций  и   пожарной
безопасности

Начальник        управления,
заместитель       начальника
управления,        начальник
отдела,          заместитель
начальника  отдела,  главный
специалист,          ведущий
специалист

27,  36-1,  40-1,
55, 56, 68

3.  Управление делами      Управляющий          делами,
начальник отдела,  начальник
сектора, главный специалист

51, 55, 56, 60

4.  Управление
жилищно-коммунального
хозяйства,
благоустройства      и
дорожного хозяйства

Начальник        управления,
заместитель      начальника,
начальник  отдела,   главный
специалист

25, 27, 29, 36-1,
40-3, 43, 55, 56,
67, 69, 71

5.  Управление
капитального
строительства

Начальник        управления,
заместитель       начальника
управления,        начальник
отдела, главный специалист

27, 55, 56

6.  Управление   культуры,
спорта  и   молодежной
политики

Начальник        управления,
начальник  отдела,   главный
специалист,          ведущий
специалист

31, 32,  34,  55,
56, 61

7.  Управление
муниципальным
имуществом

Начальник управления, первый
заместитель      начальника,
заместитель      начальника,
заведующий отделом,  главный
специалист,          ведущий
специалист

27, 34,  35,  55,
56

consultantplus://offline/ref=58BDCF0D321B069B36724E9D646C1C5548868AE3BBCE5E963B3CFBF9849738CDcFu0J
consultantplus://offline/ref=58BDCF0D321B069B36724E9D646C1C5548868AE3BAC25F99333CFBF9849738CDcFu0J
consultantplus://offline/ref=58BDCF0D321B069B36724E9D646C1C5548868AE3BAC25F99333CFBF9849738CDcFu0J
consultantplus://offline/ref=58BDCF0D321B069B36724E9D646C1C5548868AE3BAC55E973A3CFBF9849738CDF0B7F61B8B8C90272A9766cEu5J
consultantplus://offline/ref=58BDCF0D321B069B36724E9D646C1C5548868AE3BAC65B993B3CFBF9849738CDcFu0J
consultantplus://offline/ref=58BDCF0D321B069B36724E9D646C1C5548868AE3BAC65B993B3CFBF9849738CDF0B7F61B8B8C90272B9361cEu9J

8.  Управление образования Начальник        управления,
заместитель       начальника
управления,          главный
специалист,          ведущий
специалист, инженер

31, 32, 32-1, 55,
56

9.  Правовое управление    Начальник        управления,
начальник  отдела,   главный
специалист,        начальник
сектора, главный  специалист
сектора

27, 48,  55,  56,
58, 59, 73-1

10. Управление по работе с
населением

Начальник        управления,
заместитель       начальника
управления,        начальник
отдела, главный специалист

25, 27, 29, 36-1,
40,  40-1,  40-2,
40-3, 41, 43, 46,
48, 55,  56,  58,
59, 61,  67,  68,
69, 70, 71

11. Управление
стратегического
развития и экономики

Начальник        управления,
заместитель       начальника
управления,        начальник
отдела, главный  специалист,
ведущий специалист

55, 56

12. Финансовое управление  Начальник        управления,
заместитель       начальника
управления,        начальник
отдела, главный  специалист,
ведущий специалист

55, 56

13. Архивный отдел         Начальник        управления,
заместитель       начальника
управления,        начальник
отдела, главный  специалист,
ведущий специалист

55, 56

14. Отдел  архитектуры   и
градостроительства

Начальник отдела  -  главный
архитектор,      заместитель
начальника           отдела,
заместитель       начальника
отдела -  главный  художник,
главный специалист,  ведущий
специалист

27, 34,  35,  55,
56

15. Отдел     опеки      и
попечительства

Начальник  отдела,   главный
специалист,          ведущий
специалист

31, 32, 32-1, 55,
56

16. Отдел   по    развитию
предпринимательства  и
рыночный
инфраструктуры

Начальник отдела,  начальник
сектора, главный специалист,
ведущий специалист

27, 31, 32, 46-1,
48, 55, 56, 61

17. Отдел промышленности и
энергетики

Начальник  отдела,   главный
специалист,          ведущий
специалист

27, 40-3, 55, 56

18. Отдел по специальной и
мобилизационной работе

Начальник  отдела,   главный
специалист

55, 56

19. Отдел      транспорта,
связи и экологии

Начальник  отдела,   главный
специалист,          ведущий
специалист

27,   40,   40-1,
40-2,  40-3,  41,
43, 46, 46-1, 55,
56, 61,  67,  68,
69

20. Отдел   по   учету   и
распределению    жилой
площади

Начальник  отдела,   главный
специалист,          ведущий
специалист

55, 56".

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Муниципальный вестник".

Глава города

Л.А.ГРОМОГЛАСОВА